chranny sbor Olomouckého kraje

Piehled udalosti - celkovy piehled zasahti dne

datum :

Datum ohlaseni

29.05.2012 00:
29.05.2012 10:

29.05.2012 11:

29.05.2012 11:

29.05.2012 12:

29.05.2012 12:

29.05.2012 13:

29.05.2012 13:

29.05.2012 14:

29.05.2012 15:

29.05.2012 15:

29.05.2012 16:

29.05.2012 16:

29.05.2012 18:

29.05.2012 18:

29.05.2012 19:

29.05.2012 19:

29.05.2012 20:
29.05.2012 20:

08:
54:

00:

08:

59:

22:

07:

22:

02:

26:

15:
40:

24
14

:59

132

27

37

113

46

10

29.05.2012 22:18:46

29.05.2012
Adresa udalosti

Prosté&jov, Cechlivky, sneseni pacienta
Jesenik, Bukovice, Za Podjezdem,
odstranéni betond z cesty

PFerov, Pferov I-Mésto, Husova, dodavka
vody do postfikovace

PFerov, Tovacov, Troubky smér Tovacov

Pferov, Hranice, Hranice I-Mésto, Jaselska,
otevFeni na Zadost policie

Prostéjov, Prostéjov, Hacarova, pozar
stromu

Olomouc, Nova Ulice, 1. P. Pavlova, roj
vcel v kefi ve fakultni nemocnici
Sumperk, Mohelnice, Mohelnice,
Trebovska, roj vcel na vratech RD

Prerov, Pferov I-Mésto, gen. Stefanika,
zakoufena prodejna potravin a byt
Olomouc, Kozusany-Tazaly, Tazaly, had
uZovka obojkova v predsini domu cislo 99
Prostéjov, Prostéjov, Kostelecka, klice v
zamku, osoba uvnitf, peovatelak
Olomouc, Nova Ulice, Pionyrska, dfive
vyhorelad budova, dym ze stfesniho okna
Olomouc, Olomouc, Dobrovského, Olej na
vozovce vedle kasaren

Olomouc, Nova Ulice, Hnévotinskd, roj vcel
pfed vchodem do heliportu

Pferov, Pferov I-Mésto, Flignerova,
Stiplavy zapach na ulici

Pferov, Pferov I-Mésto, Svépomoc I,
Stiplavy zapach smér ulice dluhoriska
Sumperk, Sumperk, Csl. arméady, pes v
byté,policie na misté

Jesenik, Vapenna, Vapenna

Jesenik, Ceska Ves, Ceska Ves, u splavu za
jatkama

Sumperk, Zabreh, Zabteh, Za Pivovarem,
dym od Nemile smérem na Zabreh

zpracovala : Vladimira Hacsikova vladimira.hacsikova@hzsol.cz

ici jed. HZS/SDH

Stanice Prostéjov
Stanice Jesenik

SZDC Pferov

Stanice Prerov, Tovadov

Stanice Hranice
Stanice Prostéjov
Stanice Olomouc
Mohelnice
Stanice Prerov
Stanice Olomouc
Stanice Prostéjov
Stanice Olomouc, Topolany
Stanice Olomouc
Stanice Olomouc
Stanice Prerov
Stanice Prerov
Stanice Sumperk

Stanice Jesenik

Stanice Jesenik, Ceska Ves, Mikulovice

Stanice Zabreh

Popis udalosti

Pomoc ZZS se snesenim pacienta.
Odstranéni betonl z cesty.

Dodavka vody do drazniho postfikovace.

Zajisténi vozidel a likvidace nasledkd
dopravni nehody 3 vozidel se zranénim 1
osoby.

Otevieni bytu za pFitomnosti PCR.

Likvidace pozaru dutiny stromu - bez
Skody.

Likvidace roje vcel na pfizemnim kefi v
arealu fakultni nemocnice Olomouc.
Likvidace obtizného hmyzu na vratech
rodinného domu.

Likvidace pozaru potravin na plotné - 1
nadychana osoba.

Odchyt hada na zadost policie.

Otevreni bytu-pomoc zdravotné
indisponované osobé.
Likvidace pozaru palety.

Likvidace olejové skvrny na vozovce v
délce 500 metrd.

Likvidace roje vcel pred vchodem heliportu
zdravotnické zachranné sluzby.

Nahlaseny stiplavy,nasladly zapach nebyl
ani mérenim detekovan.

Monitoring mensiho technologického Uniku
SOx z chemicky.

Otevreni bytu na zadost policie.

Vyzvednuti ztracenych osob.
Unik neznédme latky do feky Béla.

Plany poplach, ohnisté po nenahlaseném
paleni.

HASICSKY

Slozky 1ZS

Zdravotnicka zachranna sluzba

Policie CR, Zdravotnicka zachranna
sluzba

Policie CR, Obecni policie

Policie CR, Obecni policie

Policie CR, Zdravotnické zachranna
sluzba

Policie CR

Zdravotnicka zachranna sluzba,
Obecni policie

Policie CR

Policie CR

Policie CR
Policie CR
Policie CR
Policie CR
Policie CR, Org. Zivotniho prostiedi

(C12P atd.)
Policie CR, Obecni policie

svodné hlaseni-prehled udalosti



